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ÖNSÖZ 

Pandemi nedeniyle eğitimi uzaktan sürdürüyor olmamız, öğrencilerimizin alışık oldukları 

ortamın dışında kalmalarına neden olmaktadır. Bu durumda üniversitelerimizde öğrencilerimizin 

kariyer gelişimlerinde önemli bir rol oynayan Kariyer Merkezlerinin rollerinin güncellenmesi ihtiyacını 

doğurmaktadır.  

Proje kapsamında gerçekleştirilen ve proje kapsamında yaygınlaştırma çalışmaları sürdürülen 

çalıştayın amacı, yüz yüze eğitim süreçlerinde öğrencilerin uğrak bir noktası olan Kariyer Merkezlerinin 

pandemi nedeniyle değişen eğitim ortamında rollerinin nasıl değiştiğinin tartışmaya açılması olmuştur. 

Uzaktan eğitim süreçleri neticesinde Kariyer Merkezleri öğrenciler tarafından fiziksel olarak ziyaret 

edilememektedir. Bu çalıştayla Doğu Anadolu Bölgesi üniversitelerinin Eğitim Fakülteleri ve Kariyer 

Merkezleri yöneticilerinin bir araya gelmesi ve uzaktan eğitim süreçlerinde kariyer merkezlerinin 

rollerine ilişkin bilgi üretimini gerçekleştirmeleri sağlanmıştır. Proje kapsamında yürütülen 

yaygınlaştırma faaliyetleriyle ise elde edilen çıktıların yaygınlaştırılması sağlanmaktadır.  
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ÖZET 

 Doğu Anadolu Bölgesi Üniversiteleri Eğitim Fakülteleri ve Kariyer Merkezleri 

yöneticilerinin katılımlarıyla Pandemi Döneminde Değişen Eğitim Ortamında Kariyer 

Merkezlerinin Rolü Çalıştayı 1-2 Şubat 2021 tarihlerinde başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi, Atatürk 

Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Erzurum Teknik Üniversitesi, Iğdır Üniversitesi, 

Munzur Üniversitesi, Muş Alparslan Üniversitesi ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Kariyer 

Merkezleri ile Atatürk Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ve Muş Alparslan 

Üniversitesi Eğitim Fakülteleri yöneticilerinin katılım gösterdikleri çevrimiçi çalıştay, açılış 

konuşmalarının ardından T.C. İnsan Kaynakları Ofisi Eğitim ve Geliştirme Daire Başkanı Dr. Savaş 

CEYLAN ve Atatürk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa SÖZBİLİR’in çalıştayın 

konusuna ilişkin yapmış oldukları konuşmalarla devam etmiştir. 

Çalıştay kapsamında Eğitim Fakülteleri ve Kariyer Merkezleri yöneticilerinin katılımları ile 

odak grup tekniği ile bilgi üretimi gerçekleştirilmiştir. Pandemi döneminde değişen eğitim or-

tamında kariyer merkezlerinin rolü başlığı çerçevesinde üretilen bilgi kategorize edildiğinde; 

kariyer merkezlerinin rolleri ve kariyer merkezlerinin yeni normalde rollerini etkin bir biçimde 

yerine getirebilmesi için yapılması gerekenler konularının ön plana çıktığı görülmüştür. Ayrıca 

odak gruplarda kariyer merkezlerinin rollerinin nasıl değiştiğine ilişkin tespitlerde bulunulmuştur. 

Bu bağlamda öncelikle pandemi döneminde uzaktan eğitime geçiş nedeniyle kariyer 

merkezlerinin rollerinin değişmediği fakat dönüştüğü kabul edilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi’nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Pandemi, Uzaktan Eğitim, Kariyer Merkezi.
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 13.03.2021-12.06.2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında açılış konuşmaları ve davetli konuşmalar Atatürk 

Üniversitesi resmi youtube kanalında canlı olarak yayınlan, ardından çalıştayın katılımcıları ile 

Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin resmi zoom hesabında 

toplantı yapılmıştır.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu 

çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

1. Aşama:  Doğu Anadolu Bölgesi Eğitim Fakülteleri ve Kariyer Merkezleri yöneticileri 

ile ön görüşme yapılmış, çalıştay ve çalıştaya katılımları konusunda görüşleri 

alınmıştır,  

2. Aşama: Çalıştayın organizasyonu ve hazırlık işlerini gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 

çalıştay için afiş tasarımı yapılmış ve çalıştay ilan edilmiştir (Şekil 1), 

3. Aşama: Çalıştay 1-2 Şubat 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın açılış konuşmaları ile davetli konuşmacılar kısmı  

Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında yayınlanmıştır (Şekil 2), 

4. Aşama: Canlı yayının kaydına Pandemi Döneminde Değişen Eğitim Ortamında 

Kariyer Merkezlerinin Rolü Çalıştayı başlığı altında 

https://www.youtube.com/watch?v=tuxeaPjLAHA&t=68s linkinden Atatürk 

Üniversitesi resmi youtube kanalından erişilebilmektedir,  

5. Aşama: Pandemi Döneminde Değişen Eğitim Ortamında Kariyer Merkezlerinin Rolü 

Çalıştayı yayınının yaygın etkisinin arttırılması için yayının linki Kariyer Planlama ve 

Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında 

yayınlanmıştır, 

6. Aşama: Pandemi Döneminde Değişen Eğitim Ortamında Kariyer Merkezlerinin Rolü 

Çalıştayı toplumsal duyarlılık projesi kapsamında gerçekleştirilen çevrimiçi çalıştayın 

https://www.youtube.com/watch?v=tuxeaPjLAHA&t=68s
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yaygınlaştırılması ve toplumsal etkisinin arttırılmasına yönelik çalışmalar devam 

etmektedir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. Çalıştayın Afişi. 
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Şekil 2. Proje kapsamında gerçekleştirilen çevrimiçi çalıştaydan bir görüntü. 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında düzenlenen Pandemi Döneminde Değişen Eğitim Ortamında Kariyer 

Merkezlerinin Rolü Çalıştayı 1-2 Şubat 2021 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Atatürk 

Üniversitesi resmi youtube kanalında yayınlanan çalıştayın açılış konuşmaları ve davetli 

konuşmacılar kısmı 18.8.2021 itibariyle 592 defa görüntülenmiştir. Yayın, öğretim üye ve 

elemanları ile öğrencilerin faydalanması için Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında 

erişilebilir durumdadır.  

Projemizi destekleyerek pandemi nedeniyle değişen eğitim ortamında kariyer 

merkezlerinin rollerinin tartışılmasına olanak sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


